ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

«_____»_____________2011г.

№_____
О внесении изменений в решение Совета Молчановского
сельского поселения от  05.12.2005 г. № 18 «Об утверждении
Положения о порядке формирования, размещения, исполнения
и контроля за исполнением муниципального заказа»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молчановского сельского поселения
Совет Молчановского сельского поселения РЕШИЛ:
1. В Положение о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля, за исполнением муниципального заказа, утвержденное решением Совета Молчановского сельского поселения от 05.12.2005 № 18, внести следующие изменения: подпункт а) пункта 3 раздела 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 г.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

Глава Молчановского  сельского поселения                                                       В.Н. Слабухо
[image: image1.png]